
高品質で低価格!! 価格勝負に

光ケーブル 映像伝送ケーブル USB/Lightning

お取扱い
はじめました !
お取扱い
はじめました !

アーマーMPOケーブル
型番 :SA-OM3-G50-MPO
・ステンレスアーマー搭載
・側圧強度が通常の 20倍
・OM3 12 芯対応

HDMI AOC 2.0
型番 :B-PHDMAOC
・HDMI 2.0 準拠
・最大ケーブル長 10 ～ 100m
・細径Φ4.5
・光とメタルのハイブリッド構造

Full Fiber HDMI 2.0 
型番 :B-FFHDMMPO-MSET
・HDMI 2.0 準拠
・MPOケーブルで 最長 300mまでの伝送
・4K2K(60p) の映像を完全サポート
・最小曲げ半径 30mm

Premium High Speed HDMI
型番 :B-PHDM
・HDMI 2.0 認証品
・ケーブル長 :1.5m/2m/3m/5m
・転送速度 :18Gbps
・4K画質 /色域 BT.2020/HDR対応

詳しくは担当営業までお問合せください
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在庫多数、小ロット販売、オーダーメイド可 !!
大手メーカーにOEM提供する高品質な製品群 !!

埼玉 ( 川越 ) 本社でリワーク・検品を実施 !!



詳しくは担当営業までお問合せください

光ケーブル 映像伝送ケーブル USB/Lightning

サンプル品 お渡しします !!
お気軽にお問合せください !!
サンプル品 お渡しします !!
お気軽にお問合せください !!

製品名 製品画像 参考製品型番 長さ（m） 定価

HDMI2.0
HDMI Full Fiber Cable

本体モジュール
18Gbps 4K60p

B-FFHDMMPO-MSET
※ご使用には別途
MPOケーブルが
必要です。

¥55,900

B-PHDMAOC10MJP 10.0 ¥22,400

B-PHDMAOC20MJP 20.0 ¥27,200

B-PHDMAOC30MJP 30.0 ¥32,300

B-PHDMAOC40MJP 40.0 ¥37,400

B-PHDMAOC50MJP 50.0 ¥40,000

B-PHDMAOC70MJP 70.0 ¥47,700

B-PHDMAOC100MJP 100.0 ¥58,400

B-PHDM34-15 1.5 ¥1,120

B-PHDM34-20 2.0 ¥1,180

B-PHDM30-30 3.0 ¥1,540

B-PHDM28-50 5.0 ¥2,900

SA-OM3-G50-MPO-12C-1A10 10 ¥33,300

SA-OM3-G50-MPO-12C-1A50 50 ¥70,500

SA-OM3-G50-MPO-12C-1A100 100 ¥119,400

SA-OM3-G50-MPO-12C-1A300 300 ¥306,000

２芯 SC-SC OM3 5ｍ
型番︓SS-2OM3-2-SCSC-5AQ 5.0 ¥3,060

２芯 LC-LC OM3 5ｍ
型番︓SS-2OM3-2-LCLC-5AQ 5.0 ¥3,170

12芯 MPO OM3 5ｍ
型番︓SS-12OM3-B-MPOMPO-5AQ 5.0 ¥13,970

　　　　光パッチケーブル

　・単芯、2芯、4芯FO
　・SC、LC、FC、ST、MPO
　・OS2、OM3、OM4

　　　　各種ラインナップ

HDMI 2.0
18Gbps 4K60p

メタル線

HDMI AOC 2.0
18Gbps 4K60p
細径Φ4.5

光とメタルのハイブリッド構造

アーマー付MPOケーブル
12芯 OM3

条長︓カスタマイズ可能
(1~300m)
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